*Ut rationatoris
 impositio*
 Prefatus modestus uir si durius consulens ut supra sup q. nro.
 dixit. ut Rationatoris coputor, impositio et debeat
 remittere computa gratis. et qui recusauerint tale onus
 debeat soluere Julios duos. quippe qui dent' rationatoris
 et legendis a. n. d. p. quod consulti cum uoce nemine
 dicitur. uicti fuit.

*ut oriet' uales
 et a. h. mator'*
 Eruditus uir si papyrius dampnerius consulens in dca loco supra q. nro.
 dixit. ut Estimatoris et uiales eligat q. mag. d. p. sed
 uiales habeat id' salariu, quod hnt a. h. matoris, q. d. m. d. o.
 reculent' curia. It' m. d. nro. cuius boni cum uicti
 et obedi fuit una cum uoce oib' consiliariis assurgenti

*ut pastus
 lebre
 cu' m. m. g. g. g. g.
 more solite.*
 Jde' Moderatus vitellius de mor' ut d. u. m. et. Consulens sup sexto
 dixit. ut pastus debeat fieri a mag. d. p. qui seruerit
 p. t. p. ore, mag. d. p. qui subseruitur, et nisi fecerint
 dum pastu, mag. d. p. q. erit p. t. p. ore, cadat in pena
 medij sui p. g. h. b. et in pastu possit impendi Julij
 duodeu' sed ne possint accedere ad dictu' pastu, nisi officia
 let' cotati, u' cammerarius et a. cellarius. cuius dicti
 nemine discrepare uicti fuit.

Die 13 Januarij 1557.

copiata
 parus consilio hominum uiginti quatuor m. d. l. p. et
 si. d. p. in aula palatii de more solito ad sonu' capane p. p. p.
 pulsato uices et quater hoc spohu' factu' fuit quod p. me
 circulari' alia et intelligit' uoce fecit et decretu' fuit.
 Cu' Antonius pretendat debet haberi a d. u. t. quoda' n. u. n.
 p. quoda' suo viatico cu' i. a. d. i. n. t. q. n. g. z. n. y. i. g. h. m. s. e. r. u. i. u. s.
 d. i. c. t. u. s. d. i. e. l. i. t. e. r. a. t. u. s. d. e. n. i. s. q. d. e. g. e. n. t. u. s.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 196 v.